

Perkelta iš 2024-12-08. Koncertuoja „bet bet“ Kalėdų proga



Foto autors Ventspils foto arhivs

Bet bet“ grupē su „Kalēdū“ programma 2023 metais pasiekē unikālū rekordā, surengdama 12 koncertū vienojē koncertū salējē. Dabar atējo laiks šijā populāriā programā parodyti platesnei auditorijai!

Koncerto programojē skambēs sezoniniai hitai, tokie kaip: „Naktis“, „Circeniš Kalēdos“, „Tikēti, mylēti ir laukti“, „Kalēdū eglutē“, „Kalēdos“, „Puiki naktis“, „Dar vieni stebuklingi metai baigēsi“ ir daugybē kitū dainū, kurias suteiks ziemas sezonui tinkamas atmosferos ir šiltū jausmū.

Visos dainos specialiai aranžuojamas nuo nulio, o pasirodymā papildys vaiždo projekcijas, kurias sukurs dar jspūdingesnē atmosferā.

Koncerto ypatingas svečias bus Rygos Domo choro mokyklos 2 klasēs mokinys ir vaikū vokalinēs grupēs „Dzeguzite“ narys Georgas Rukmanis-Počs. Jo pasirodymas jau vykusiuosē koncertuose sulaukē milžiniškū publikos ovacijū! Georgo originali daina „Gliemezītis“ pati savaimē yra ypatinga, o duetāi su Zigfrīdu Muktupāvelu žada dar didesnē jspūdē.

Priēš ir po koncerto bus galimybē jsigyti grupēs 60 dainū natū knygā, grupēs kompaktniū diskū albumus, populāriasiā Guntaro Račo naujasiā knygā bei eilēraščiū knygas iš serijas „365“.

Taip pat bus parduodama autoriaus kalēdiniū eilēraščiū knyga „Kartā Ziemassvētkos“ ir „Auksinē rinktinē“ – rinkinys kalēdiniū dainū bei eilēraščiū, kuriame rasite klasikinē Poruko, Rainio, Ziemeņiek, Ziedonio ir Vāciešo kūrybā, liaudies dainas, giesmes ir dainū tekstus.

Specialiai koncertams vėl bus galima jsigyti populāriasiā grupēs Kalēdū kompaktniū diskū albumā „Charmed Night“, kuris ilgus metus nebuvo prieinamas. Šis albumas, jrašytas kartu su Jāzēpso „Mediņa muzikas mokyklos berniukū chorū“, apima pasaulinēs klasikas kūrinius bei originalias Kalēdū dainas, iš kuriū daugelis taip pat bus atliekamas būsimuosē koncertuose.

Grupē „bet bet“, jau 34 metus esanti scenojē beveik nepakitusia sudētimi, jrodē savo meistriškumā nesuskaičiuojamuosē koncertuose bei festivaliuosē Latvijojē, Lenkijojē ir Suomijojē. Jī taip pat koncertavo Airijojē ir Norvegijojē. Pastaraisiāis metāis, švēsdama savo 30-metē, grupē visada pritraukdavo pilnas sales, suteikdama klausytojams geriausius kūrinius iš savo plataus repertuaro.

Per ilgus veiklos metus grupē išleido daugiau nei dešimt studijiniū albumū ir dainū rinkiniū, pelnē daugybē apdovanojimų bei pripažinimā. Vis dēlto didžiausiu prizū grupēs nariai laiko klausytojū palaikymā, plojimus ir šypsēnas.

Grupēs nariai yra:

Grupēs nariai yra:

Zigfrīds Muktupāvels (smuikas, fortepijjonas, gitara, vokalas)

Guntars Račs (mušāmieji instrumentai, eilēs, vokalas)

Uģis Tirzītis (ģitara, vokalas)

Andris Alviķis (bosas, vokalas)

📅 Fri, 10.01.2025

🕒 19:00-00:00

☎ +37163624271

✉ kf@ventspils.lv

🏠 Teātra nams "Jūras vārti"

📍 Karlīnes iela 40

